

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Захаров Сергей
Григорьевич

(подпись, фамилия, инициалы)

«10» декабря 2018 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
в ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "З-КАРС"
(полное наименование работодателя)

123308, г.Москва, ул.Мнёвники, д.1 строение 5, этаж 1, комн 1-4
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7727723319

(ИНН работодателя)



1107746561086

(ОГРН работодателя)

45.20

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Богомолов Тарас Александрович (Ф.И.О.)	<u>20.12.2018г.</u> (дата)
 (подпись)	Ефимова Дарья Дмитриевна (Ф.И.О.)	<u>20.12.2018г.</u> (дата)

5	Помощник мастера смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
7	Мастер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
8	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
9	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
10	Мастер смены кузовного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
11	Арматурщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Захаров Сергей Григорьевич
(ФИО)

20.12.2018 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)


(подпись)

Богомолов Тарас
Александрович
(ФИО)

20.12.2018 г.
(дата)

Бухгалтер
(должность)


(подпись)

Ефимова Дарья Дмитриевна
(ФИО)

20.12.2018 г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

Котлова Екатерина
Михайловна
(ФИО)

12.12.10 г.
(дата)

3753

(№ в реестре экспертов)